АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Степной сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2017  №   19/1– п
                        п.Степной
О внесении изменений в постановление от 06.04.2016г. № 36-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов

              В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010г.  №821 (в ред. От 22.12.2015г.) «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Оренбургской области  №2369/497-IV-ОЗ от 15.09.2008г. «О профилактике коррупции в Оренбургской области», Законом Оренбургской области  №1611/339-IV-ОЗ от 10.10.2007г. «О муниципальной службе в Оренбургской области»,   руководствуясь Уставом МО Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
	1.Приложение №2 изложить в новой редакции.
2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы администрации Степного сельсовета -  Станкевич Л.В.
3. Постановление  вступает в силу после официального обнародования

Глава администрации                                                                 Р.А.Маликов

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.

Приложение №2
к постановлению
от « 01» февраля  2017  №   19/1-п

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации МО Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Станкевич Людмила Владимировна
	- Зам. главы администрации Степного сельсовета

	Заместитель председателя комиссии:

	Воеводкина Светлана Юлиусовна

Секретарь комиссии:
	 специалист 2 категории администрации
   Степного сельсовета

	Кангрепова Гульнара
Кужамуратовна
	  - специалист по ВУ администрации Степного
     сельсовета

Члены комиссии:

	Кочуков Алексей Валентинович
	 участковый уполномоченный Кочуков Алексей Валентинович   (по согласованию)

	Капашева Ания Тугайбаевна
	 депутат Совета депутатов Степного сельсовета.

Марабаев Тимур
Рахимович                                  депутат Совета депутатов Степного
                                                       сельсовета.

Курмантаев
Яхья Захарович                                  - директор Степного филиала МБУК  ЦКБС
                                                          (по согласованию)